

News Release

2022年7月29日

各位

株式会社 紀陽銀行

おやじキャンプ飯〜和歌山編〜 かつらぎ町デジタルスタンプラリーへの協力について

株式会社紀陽銀行(頭取:原口 裕之)は、和歌山県かつらぎ町が後援している「おやじキャンプ飯〜和歌山編〜デジタルスタンプラリー(以下、本スタンプラリー)」に協力機関として参画いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

「おやじキャンプ飯」とは、約1ヶ月間で100万回以上の再生回数を記録するYouTubeドラマです。シーズン2である「おやじキャンプ飯~和歌山編~」はかつらぎ町が舞台となっており、本スタンプラリーでは、かつらぎ町内各所に存在するドラマ撮影場所や観光地などのスタンプ設置ポイントをめぐります。当行は本スタンプラリーに協力し、かつらぎ町の観光施設に立ち寄る機会の創出に貢献することで、地域経済の活性化をめざします。

紀陽銀行は今後も自治体との連携強化や、観光推進に積極的に取り組む事業者さまに対する支援を通じて 地元地域の活性化や持続可能な地域社会の実現に貢献してまいります。

記

【デジタルスタンプラリー概要】

日 程	2022年7月30日~10月30日
参加方法	別添のチラシ記載のQRコードから参加
スタンプ設置 ポ イ ン ト (12カ所)	Orangeかつらぎ店、新子キャンパーズパーク、笑福亭、松源妙寺店、道の駅くしがきの里、はなぞの温泉「花圃(かほ)の里」、モント珈琲、峠の100円店、森中農園、恐竜ランド、北寺キャンプ場奥高野道しるべ
参 加 者	2, 500名(上限)
賞 品	スタンプ 3個:和歌山編限定色ステッカー(先着500名様) スタンプ10個:コットンきんちゃく (先着250名様)
賞品引換場所	Orangeかつらぎ店アパレル館 (和歌山県伊都郡かつらぎ町妙寺488-4)
主 催	おやじキャンプ飯製作委員会
後 援	和歌山県かつらぎ町
協力	株式会社紀陽銀行
協	株式会社紀陽銀行、株式会社ミモナ、株式会社松源、モント珈琲

以 上

本取り組みは、SDGs (持続可能な開発目標)のゴール8「働きがいも経済成長も」、ゴール11「住み続けられるまちづくりを」、ゴール17「パートナーシップで目標を達成しよう」につながる取り組みです。









スタンプ集めて賞品をもらおう!!

まずはQRコードを読み込み スタンプラリーに 参加しよう!

賞品引換所

スタンプ設置ポイントを めぐってQRコードを 読み込みスタンプGET!

※スタンプ設置ポイント、賞品引換所の営業時間は各店舗のWEBサイト等でご確認ください。

※施設をご利用の際はマスクの着用や手指の消毒など、新型コロナウイルス感染症対策にご協力ください。

※体調がすぐれない方のご参加はご遠慮ください。 ※賞品はなくなり次第終了とさせていただきます。

※新型コロナウイルス感染防止のため3密(密集・密閉・密接)を避けてご参加ください。

Orangeかつらぎ店(和歌山県 伊都郡かつらぎ町妙寺488-4)

2022年7月30日~10月30日

スタンプを3以上集めると 賞品がもらえるよ!



ステッカー

〈先着500名様〉



©2020 OYAJI CAMPERS

スタンプ10個で コットンきんちゃく 〈先着250名様〉







Goods グッズ情報



おやじキャンプ飯 まとめページは、こちら! 最新情報をGETしよう linktr.ee/official_oyaji

最新情報

書籍

特集号







マクアケ×おやじキャンプ飯コラボ商品化企画!特設ページ公開中





レシピ&ソロキャンプ術 KADOKAWA より 全国書店で発売中



[Leaf] おやじキャンプ飯 一冊まるごと 撮影現場に おやじキャンプ飯 潜入取材!



全国のLOFTで「おやじキャンプ飯」グッズ 『旬華秋冬』オリジナルグッズ





ヨコザワテッパン×おやじキャンプ飯 キャンプ用「おやじ中華鍋」



コラボ調味料『唯味 WEY-WEY』

YouYube

おやじキャンプ飯公式チャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCp1fVYjQEn9g1RB0VPWAjQQ





おやじキャンプ飯~和歌山編~第4話



おやじキャンプ飯~和歌山編~第2話



おやじキャンプ飯~和歌山編~第5話



おやじキャンプ飯~和歌山編~第3話



おやじキャンプ飯~和歌山編~第6話

Amazon PrimeVideo

Amazon PrimeVideo でも京都編全話公開中!

公式 Twitter

https://twitter.com/Official_Oyaji

公式 Instagram

https://instagram.com/official_oyaji/













